
UCHWAŁA NR 15/III/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 29 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Perlejewo
na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 12 233 581 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 9 626 779 zł,

2) majątkowe w wysokości 2 606 802 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 12 506 297 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 9 319 100 zł,

2) majątkowe w wysokości 3 187 197 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 49 470 zł,

2) celowe w wysokości – 35 730 zł, z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 35 730 zł,

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 - 2020, zgodnie z Załącznikiem nr 
3

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 272 716 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych 
w wysokości 272 716 zł.

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 571 329 zł w tym 272 716 zł nadwyżka z lat 
ubiegłych i kwota 299 223 zł wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 299 223 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4

§ 7. Limity z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego  deficytu budżetu do 
kwoty 500 000,00

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 15 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 28 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 130 000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 172 100 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

4. Ustala się dochody w kwocie 5 000 zł i wydatki w kwocie 47 000 zł w związku z realizacją zadań 
określonych ustawą – Prawo ochrony środowiska.

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 5

§ 10. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego do wysokości 
500 000 zł.;

2) Dokonywanie zmian w planie wydatków również w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 1



3) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków;

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy;

5) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi/Burmistrzowi/Prezydentowi.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 15/III/18

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 29 grudnia 2018 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2019 ROK

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

18 000,00

020 Leśnictwo 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 Gospodarka leśna 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 452,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

90 000,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

1 849 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

2 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

355 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 340 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 950,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

804 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 74 900,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 560 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 78 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 1 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

23 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 15 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

200,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

663 018,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 658 018,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 5 000,00

758 Różne rozliczenia 4 772 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

1 709 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 709 415,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 929 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 929 217,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 134 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 134 199,00

801 Oświata i wychowanie 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 000,00

80104 Przedszkola 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 000,00

852 Pomoc społeczna 123 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 000,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 000,00

85216 Zasiłki stałe 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 000,00

855 Rodzina 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 130 000,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

130 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

bieżące raze
m:

7 041 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 583 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

583 798,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 583 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

583 798,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

583 798,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

119 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 666,00

40095 Pozostała działalność 119 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 666,00

6267

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

119 666,00

600 Transport i łączność 272 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 272 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 5



6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

272 225,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 202 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

202 832,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 428 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 428 281,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 428 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 428 281,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 428 281,00

majątkowe raze
m:

2 606 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 131 745,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 15 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

15 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 628,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

628,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 000,00

855 Rodzina 2 561 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 698 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

1 698 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

800 000,00

85504 Wspieranie rodziny 61 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 7



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

61 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 000,00

bieżące raze
m:

2 584 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 12 233 581,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 131 745,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 15/III/18

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 29 grudnia 2018 r.

LAN WYDATKÓW NA 2019 ROK
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

D
zi
ał

Roz
dzi
ał

§
/

gr
up
a

Nazwa Plan Wydat
ki 

bieżące

wydatk
i

jednost
ek

budżet
owych,

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżąc
e

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych;

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 
z udzia

łem 
środkó

w, 
o który

ch 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 2

 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsług
a 

długu

Wydatki
majątko

we

inwest
ycje 

i zakup
y 

inwest
ycyjne

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

0
1
0

Rolnictwo i łowiectwo 947 490,00 30 000,
00

30 000
,00

0,00 30 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 490,
00

917 49
0,00

917 490,
00

0,00 0,00
010
10

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 932 490,00 15 000,

00
15 000

,00 0,00 15 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 490,

00
917 49

0,00
917 490,

00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,
00

15 000
,00

0,00 15 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60
57

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 583 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 798,

00
583 79

8,00
583 798,

00 0,00 0,00

60
59

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 333 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 692,

00
333 69

2,00
333 692,

00 0,00 0,00

010
30

Izby rolnicze 15 000,00 15 000,
00

15 000
,00

0,00 15 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28
50

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

15 000,00 15 000,
00

15 000
,00 0,00 15 000

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
0

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

186 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 142,
00

186 14
2,00

186 142,
00 0,00 0,00

400
95

Pozostała działalność 186 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 142,
00

186 14
2,00

186 142,
00

0,00 0,00

60
57

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 119 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 666,

00
119 66

6,00
119 666,

00 0,00 0,00

60
59

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 66 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 476,0

0
66 476

,00
66 476,0

0 0,00 0,00

6
0
0

Transport i łączność 614 452,00 70 000,
00

70 000
,00

0,00 70 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 452,
00

544 45
2,00

0,00 0,00 0,00
600
16

Drogi publiczne gminne 614 452,00 70 000,
00

70 000
,00

0,00 70 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 452,
00

544 45
2,00

0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,

00
10 000

,00 0,00 10 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
70

Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,
00

25 000
,00

0,00 25 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,
00

35 000
,00

0,00 35 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60
50

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 544 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 452,

00
544 45

2,00 0,00 0,00 0,00

6
3
0

Turystyka 23 206,00 23 206,
00

23 206
,00

11 020
,00

12 186
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630
03

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 23 206,00 23 206,

00
23 206

,00
11 020

,00
12 186

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 000,00 6 000,0

0
6 000,

00
6 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 250,00 2 250,0

0
2 250,

00
2 250,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 020,00 2 020,0

0
2 020,

00
2 020,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na Fundusz Pracy 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 000,00 8 000,0

0
8 000,

00 0,00 8 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 1



42
60

Zakup energii 3 000,00 3 000,0
0

3 000,
00

0,00 3 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
40

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,0

0
1 186,

00 0,00 1 186,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
0
0

Gospodarka mieszkaniowa 171 000,00 171 00
0,00

170 00
0,00

0,00 170 00
0,00

0,00 1 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
05

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 171 000,00 171 00

0,00
170 00

0,00 0,00 170 00
0,00 0,00 1 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
30

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 1 000,00 1 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

5 000,00 5 000,
00

5 000,0
0 0,00 5 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
70

Zakup usług 
remontowych

5 000,00 5 000,
00

5 000,0
0

0,00 5 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług 
pozostałych

25 000,00 25 000
,00

25 000,
00

0,00 25 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44
80

Podatek od 
nieruchomości

125 000,0
0

125 00
0,00

125 00
0,00

0,00 125 00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45
00

Pozostałe 
podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

10 000,00 10 000
,00

10 000,
00 0,00 10 000

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
2
0

Informatyka 10 000,00 10 000
,00

10 000,
00

0,00 10 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720
95

Pozostała 
działalność

10 000,00 10 000
,00

10 000,
00

0,00 10 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
00

Opłaty za 
administrowani
e i czynsze za 
budynki, lokale 
i pomieszczenia 
garażowe

10 000,00 10 000
,00

10 000,
00 0,00 10 000

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
0

Administracja 
publiczna

1 418 230,
00

1 418 
230,00

1 375 7
50,00

953 38
7,00

422 36
3,00

0,00 42 480
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750
11

Urzędy 
wojewódzkie

152 419,0
0

152 41
9,00

152 41
9,00

117 24
0,00

35 179
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

90 000,00 90 000
,00

90 000,
00

90 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

6 800,00 6 800,
00

6 800,0
0

6 800,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

18 100,00 18 100
,00

18 100,
00

18 100,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na 
Fundusz Pracy

2 340,00 2 340,
00

2 340,0
0

2 340,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

7 550,00 7 550,
00

7 550,0
0 0,00 7 550,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

20 726,00 20 726
,00

20 726,
00

0,00 20 726
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44
10

Podróże 
służbowe 
krajowe

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
40

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

3 153,00 3 153,
00

3 153,0
0 0,00 3 153,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47
00

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

2 800,00 2 800,
00

2 800,0
0 0,00 2 800,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
22

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

47 000,00 47 000
,00

5 000,0
0 0,00 5 000,

00 0,00 42 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
30

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych

42 000,00 42 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

5 000,00 5 000,
00

5 000,0
0 0,00 5 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
23

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

1 157 796,
00

1 157 
796,00

1 157 3
16,00

806 14
7,00

351 16
9,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
20

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

604 187,0
0

604 18
7,00

604 18
7,00

604 18
7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

52 410,00 52 410
,00

52 410,
00

52 410,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

119 800,0
0

119 80
0,00

119 80
0,00

119 80
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na 
Fundusz Pracy

20 450,00 20 450
,00

20 450,
00

20 450,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41
70

Wynagrodzenia 
bezosobowe

9 300,00 9 300,
00

9 300,0
0

9 300,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

112 576,0
0

112 57
6,00

112 57
6,00 0,00 112 57

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
60

Zakup energii 45 000,00 45 000
,00

45 000,
00

0,00 45 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42
80

Zakup usług 
zdrowotnych

2 000,00 2 000,
00

2 000,0
0

0,00 2 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług 
pozostałych

115 293,0
0

115 29
3,00

115 29
3,00

0,00 115 29
3,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
60

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

11 000,00 11 000
,00

11 000,
00 0,00 11 000

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
10

Podróże 
służbowe 
krajowe

2 000,00 2 000,
00

2 000,0
0

0,00 2 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44
30

Różne opłaty 
i składki

25 000,00 25 000
,00

25 000,
00

0,00 25 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 2



44
40

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

16 300,00 16 300
,00

16 300,
00 0,00 16 300

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46
10

Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskie
go

2 000,00 2 000,
00

2 000,0
0 0,00 2 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47
00

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

20 000,00 20 000
,00

20 000,
00 0,00 20 000

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
75

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

15 015,00 15 015
,00

15 015,
00 0,00 15 015

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

15 000,00 15 000
,00

15 000,
00 0,00 15 000

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750
95

Pozostała 
działalność

46 000,00 46 000
,00

46 000,
00

30 000,
00

16 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
00

Wynagrodzenia 
agencyjno- 
prowizyjne

30 000,00 30 000
,00

30 000,
00

30 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

7 000,00 7 000,
00

7 000,0
0 0,00 7 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
30

Różne opłaty 
i składki

8 000,00 8 000,
00

8 000,0
0

0,00 8 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46
10

Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskie
go

1 000,00 1 000,
00

1 000,0
0 0,00 1 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
4

Bezpieczeństw
o publiczne 
i ochrona 
przeciwpożaro
wa

322 616,0
0

172 61
6,00

154 61
6,00

62 130,
00

92 486
,00 0,00 18 000

,00 0,00 0,00 0,00 150 000,
00

150 00
0,00 0,00 0,00 0,00

754
05

Komendy 
powiatowe 
Policji

2 000,00 2 000,
00

2 000,0
0

0,00 2 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

2 000,00 2 000,
00

2 000,0
0 0,00 2 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
12

Ochotnicze 
straże pożarne

319 616,0
0

169 61
6,00

151 61
6,00

62 130,
00

89 486
,00

0,00 18 000
,00

0,00 0,00 0,00 150 000,
00

150 00
0,00

0,00 0,00 0,00

30
30

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych

18 000,00 18 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

49 830,00 49 830
,00

49 830,
00

49 830,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

2 800,00 2 800,
00

2 800,0
0

2 800,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

9 000,00 9 000,
00

9 000,0
0

9 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na 
Fundusz Pracy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

35 000,00 35 000
,00

35 000,
00 0,00 35 000

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
60

Zakup energii 23 000,00 23 000
,00

23 000,
00

0,00 23 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42
80

Zakup usług 
zdrowotnych

5 000,00 5 000,
00

5 000,0
0

0,00 5 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług 
pozostałych

11 700,00 11 700
,00

11 700,
00

0,00 11 700
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44
30

Różne opłaty 
i składki

10 000,00 10 000
,00

10 000,
00

0,00 10 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
40

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,
00

1 186,0
0 0,00 1 186,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47
00

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

3 600,00 3 600,
00

3 600,0
0 0,00 3 600,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60
60

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

150 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,

00
150 00

0,00 0,00 0,00 0,00

754
95

Pozostała 
działalność

1 000,00 1 000,
00

1 000,0
0

0,00 1 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

1 000,00 1 000,
00

1 000,0
0 0,00 1 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
7

Obsługa długu 
publicznego

13 000,00 13 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
02

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

13 000,00 13 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81
10

Odsetki od 
samorządowyc
h papierów 
wartościowych 
lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek

13 000,00 13 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
8

Różne 
rozliczenia

85 200,00 85 200
,00

85 200,
00

0,00 85 200
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758
18

Rezerwy 
ogólne i celowe

85 200,00 85 200
,00

85 200,
00

0,00 85 200
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48
10

Rezerwy 85 200,00 85 200
,00

85 200,
00

0,00 85 200
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8
0
1

Oświata 
i wychowanie

3 363 547,
00

3 363 
547,00

3 238 4
61,00

2 584 1
79,00

654 28
2,00

0,00 125 08
6,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801
01

Szkoły 
podstawowe

2 098 270,
00

2 098 
270,00

2 010 8
96,00

1 782 0
85,00

228 81
1,00

0,00 87 374
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
20

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

87 374,00 87 374
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 374

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 3



40
10

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

1 387 845,
00

1 387 
845,00

1 387 8
45,00

1 387 8
45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

87 280,00 87 280
,00

87 280,
00

87 280,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

268 492,0
0

268 49
2,00

268 49
2,00

268 49
2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na 
Fundusz Pracy

38 468,00 38 468
,00

38 468,
00

38 468,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

112 971,0
0

112 97
1,00

112 97
1,00 0,00 112 97

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
40

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

1 800,00 1 800,
00

1 800,0
0 0,00 1 800,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
60

Zakup energii 17 000,00 17 000
,00

17 000,
00

0,00 17 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42
70

Zakup usług 
remontowych

5 000,00 5 000,
00

5 000,0
0

0,00 5 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42
80

Zakup usług 
zdrowotnych

1 600,00 1 600,
00

1 600,0
0

0,00 1 600,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług 
pozostałych

21 575,00 21 575
,00

21 575,
00

0,00 21 575
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
60

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

3 500,00 3 500,
00

3 500,0
0 0,00 3 500,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
10

Podróże 
służbowe 
krajowe

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44
30

Różne opłaty 
i składki

3 500,00 3 500,
00

3 500,0
0

0,00 3 500,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
40

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

60 965,00 60 965
,00

60 965,
00 0,00 60 965

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
03

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

207 089,0
0

207 08
9,00

198 77
0,00

159 06
0,00

39 710
,00 0,00 8 319,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
20

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

8 319,00 8 319,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 319,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

119 260,0
0

119 26
0,00

119 26
0,00

119 26
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

12 000,00 12 000
,00

12 000,
00

12 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

24 500,00 24 500
,00

24 500,
00

24 500,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na 
Fundusz Pracy

3 300,00 3 300,
00

3 300,0
0

3 300,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

22 500,00 22 500
,00

22 500,
00 0,00 22 500

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
60

Zakup energii 4 500,00 4 500,
00

4 500,0
0

0,00 4 500,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42
80

Zakup usług 
zdrowotnych

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług 
pozostałych

5 600,00 5 600,
00

5 600,0
0

0,00 5 600,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
60

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

1 200,00 1 200,
00

1 200,0
0 0,00 1 200,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
40

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

5 760,00 5 760,
00

5 760,0
0 0,00 5 760,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
04

Przedszkola 160 767,0
0

160 76
7,00

156 45
2,00

106 19
8,00

50 254
,00

0,00 4 315,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
20

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 315,00 4 315,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

82 598,00 82 598
,00

82 598,
00

82 598,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

5 570,00 5 570,
00

5 570,0
0

5 570,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

15 770,00 15 770
,00

15 770,
00

15 770,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na 
Fundusz Pracy

2 260,00 2 260,
00

2 260,0
0

2 260,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

16 500,00 16 500
,00

16 500,
00 0,00 16 500

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
60

Zakup energii 1 000,00 1 000,
00

1 000,0
0

0,00 1 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42
70

Zakup usług 
remontowych

5 000,00 5 000,
00

5 000,0
0

0,00 5 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42
80

Zakup usług 
zdrowotnych

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług 
pozostałych

1 500,00 1 500,
00

1 500,0
0

0,00 1 500,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
30

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

20 320,00 20 320
,00

20 320,
00 0,00 20 320

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
60

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

1 900,00 1 900,
00

1 900,0
0 0,00 1 900,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
40

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

3 884,00 3 884,
00

3 884,0
0 0,00 3 884,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
10

Gimnazja 250 112,0
0

250 11
2,00

239 93
4,00

185 60
0,00

54 334
,00

0,00 10 178
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 4



30
20

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

10 178,00 10 178
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 178

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

120 876,0
0

120 87
6,00

120 87
6,00

120 87
6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

32 920,00 32 920
,00

32 920,
00

32 920,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

27 818,00 27 818
,00

27 818,
00

27 818,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na 
Fundusz Pracy

3 986,00 3 986,
00

3 986,0
0

3 986,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

27 060,00 27 060
,00

27 060,
00 0,00 27 060

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
60

Zakup energii 6 450,00 6 450,
00

6 450,0
0

0,00 6 450,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42
80

Zakup usług 
zdrowotnych

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług 
pozostałych

8 070,00 8 070,
00

8 070,0
0

0,00 8 070,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
60

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

1 200,00 1 200,
00

1 200,0
0 0,00 1 200,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
10

Podróże 
służbowe 
krajowe

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44
30

Różne opłaty 
i składki

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
40

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

10 304,00 10 304
,00

10 304,
00 0,00 10 304

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
13

Dowożenie 
uczniów do 
szkół

275 956,0
0

275 95
6,00

275 65
6,00

70 970,
00

204 68
6,00

0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
20

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

55 539,00 55 539
,00

55 539,
00

55 539,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

3 825,00 3 825,
00

3 825,0
0

3 825,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

10 151,00 10 151
,00

10 151,
00

10 151,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na 
Fundusz Pracy

1 455,00 1 455,
00

1 455,0
0

1 455,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

39 000,00 39 000
,00

39 000,
00 0,00 39 000

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
70

Zakup usług 
remontowych

15 000,00 15 000
,00

15 000,
00

0,00 15 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42
80

Zakup usług 
zdrowotnych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług 
pozostałych

132 000,0
0

132 00
0,00

132 00
0,00

0,00 132 00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44
30

Różne opłaty 
i składki

17 000,00 17 000
,00

17 000,
00

0,00 17 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
40

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,
00

1 186,0
0 0,00 1 186,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
46

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

13 315,00 13 315
,00

13 315,
00 0,00 13 315

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

3 000,00 3 000,
00

3 000,0
0 0,00 3 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

9 315,00 9 315,
00

9 315,0
0

0,00 9 315,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44
10

Podróże 
służbowe 
krajowe

1 000,00 1 000,
00

1 000,0
0

0,00 1 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
50

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

300 150,0
0

300 15
0,00

286 99
0,00

252 42
6,00

34 564
,00 0,00 13 160

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
20

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

13 160,00 13 160
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 160

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

189 808,0
0

189 80
8,00

189 80
8,00

189 80
8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

18 720,00 18 720
,00

18 720,
00

18 720,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

38 340,00 38 340
,00

38 340,
00

38 340,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na 
Fundusz Pracy

5 558,00 5 558,
00

5 558,0
0

5 558,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

13 029,00 13 029
,00

13 029,
00 0,00 13 029

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
60

Zakup energii 4 905,00 4 905,
00

4 905,0
0

0,00 4 905,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42
80

Zakup usług 
zdrowotnych

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług 
pozostałych

4 725,00 4 725,
00

4 725,0
0

0,00 4 725,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
60

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
10

Podróże 
służbowe 
krajowe

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 5



44
30

Różne opłaty 
i składki

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
40

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

10 755,00 10 755
,00

10 755,
00 0,00 10 755

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
52

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży 
w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowe
go gimnazjum 
prowadzonych 
w szkołach 
innego typu, 
liceach 
ogólnokształcąc
ych, 
technikach, 
szkołach 
policealnych, 
branżowych 
szkołach I i II 
stopnia 
i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej 
szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych 
szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych

33 350,00 33 350
,00

31 910,
00

27 840,
00

4 070,
00 0,00 1 440,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
20

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 440,00 1 440,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

20 880,00 20 880
,00

20 880,
00

20 880,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

2 080,00 2 080,
00

2 080,0
0

2 080,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4 260,00 4 260,
00

4 260,0
0

4 260,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na 
Fundusz Pracy

620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

1 440,00 1 440,
00

1 440,0
0 0,00 1 440,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
60

Zakup energii 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42
80

Zakup usług 
zdrowotnych

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług 
pozostałych

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
60

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
10

Podróże 
służbowe 
krajowe

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44
30

Różne opłaty 
i składki

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
40

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

1 200,00 1 200,
00

1 200,0
0 0,00 1 200,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
95

Pozostała 
działalność

24 538,00 24 538
,00

24 538,
00

0,00 24 538
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
40

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

24 538,00 24 538
,00

24 538,
00 0,00 24 538

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
1

Ochrona 
zdrowia

98 195,00 98 195
,00

92 055,
00

35 869,
00

56 186
,00

0,00 6 140,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851
53

Zwalczanie 
narkomanii

1 000,00 1 000,
00

1 000,0
0

0,00 1 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

1 000,00 1 000,
00

1 000,0
0 0,00 1 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851
54

Przeciwdziałani
e 
alkoholizmowi

28 000,00 28 000
,00

22 000,
00

0,00 22 000
,00

0,00 6 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
30

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych

6 000,00 6 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

6 000,00 6 000,
00

6 000,0
0 0,00 6 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

10 000,00 10 000
,00

10 000,
00

0,00 10 000
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47
00

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

6 000,00 6 000,
00

6 000,0
0 0,00 6 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851
95

Pozostała 
działalność

69 195,00 69 195
,00

69 055,
00

35 869,
00

33 186
,00

0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
20

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

27 990,00 27 990
,00

27 990,
00

27 990,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

1 990,00 1 990,
00

1 990,0
0

1 990,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

5 154,00 5 154,
00

5 154,0
0

5 154,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na 
Fundusz Pracy

735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

24 000,00 24 000
,00

24 000,
00 0,00 24 000

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
60

Zakup energii 4 000,00 4 000,
00

4 000,0
0

0,00 4 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług 
pozostałych

4 000,00 4 000,
00

4 000,0
0

0,00 4 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
40

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,
00

1 186,0
0 0,00 1 186,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
2

Pomoc społeczna 417 100,00 417 100,00 279 100,00 149 200,00 129 900,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852
03

Ośrodki wsparcia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 6



852
05

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
10

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47
00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
13

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
30

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
14

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31
10

Świadczenia społeczne 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852
15

Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31
10

Świadczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852
16

Zasiłki stałe 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31
10

Świadczenia społeczne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852
19

Ośrodki pomocy społecznej 174 600,00 174 600,00 174 600,00 149 200,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 116 400,00 116 400,00 116 400,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na Fundusz Pracy 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
60

Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42
80

Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
60

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
10

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44
30

Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
40

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47
00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
28

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852
30

Pomoc w zakresie dożywiania 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31
10

Świadczenia społeczne 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852
95

Pozostała działalność 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
30

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
4

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 43 000,00 43 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
15

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 43 000,00 43 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32
60

Inne formy pomocy dla uczniów 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
5

Rodzina 34 186,00 34 186,00 34 186,00 23 600,00 10 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 7



855
02

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

22 686,00 22 686,00 22 686,00 13 600,00 9 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
60

Zakup energii 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44
10

Podróże służbowe krajowe 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
40

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 786,00 786,00 786,00 0,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47
00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855
04

Wspieranie rodziny 11 500,00 11 500,00 11 500,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41
70

Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42
60

Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47
00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
0
0

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 890 995,00 350 300,00 350 300,00 13 100,00 337 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 69

5,00
1 540 
695,00

1 540 
695,00 0,00 0,00

900
02

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 168 100,00 168 100,00 168 100,00 13 100,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
00

Wynagrodzenia agencyjno- 
prowizyjne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47
00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
03

Oczyszczanie miast i wsi 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup materiałów 
i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
05

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 1 540 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 69

5,00
1 540 
695,00

1 540 
695,00 0,00 0,00

60
57

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 428 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 28

1,00
1 428 
281,00

1 428 
281,00 0,00 0,00

60
59

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 112 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 414,

00
112 41

4,00
112 41

4,00 0,00 0,00

900
15

Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42
60

Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług pozostałych 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900
95

Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup materiałów 
i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
60

Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 8



9
2
1

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 277 110,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 110,

00
182 11

0,00
182 11

0,00 0,00 0,00

921
09

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 182 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 110,

00
182 11

0,00
182 11

0,00 0,00 0,00

62
29

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

182 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 110,
00

182 11
0,00

182 11
0,00 0,00 0,00

921
16

Biblioteki 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24
80

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
2
6

Kultura fizyczna 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926
05

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 9 921 469,00 6 400 580,00 5 919 874,00 3 832 485,00 2 087 389,00 95 000,00 372 706,00 0,00 0,00 13 000
,00

3 520 88
9,00

3 520 
889,00

2 826 
437,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:
D
zi
ał

Roz
dzi
ał

§
/

gr
up
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłat
y 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji

obsług
a 

długu

Wydatki
majątko

we

inwest
ycje 

i zaku
py 

inwest
ycyjne

zakup 
i objęc
ie akcji 
i udzia

łów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

7
5
0

Administracja publiczna 15 200,00 15 200,00 15 200,00 12 300,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750
11

Urzędy wojewódzkie 15 200,00 15 200,00 15 200,00 12 300,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup materiałów 
i wyposażenia 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44
10

Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
40

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47
00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
1

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

628,00 628,00 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
01

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

628,00 628,00 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
70

Wynagrodzenia 
bezosobowe

535,00 535,00 535,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8
5
2

Pomoc 
społeczna

8 000,00 8 000,
00

8 000,0
0

0,00 8 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
28

Usługi 
opiekuńcze 
i specjalistyczn
e usługi 
opiekuńcze

8 000,00 8 000,
00

8 000,0
0 0,00 8 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

8 000,00 8 000,
00

8 000,0
0

0,00 8 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8
5
5

Rodzina 2 561 000,
00

2 561 
000,00

53 500,
00

40 808,
00

12 692
,00

0,00 2 507 
500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 9



855
01

Świadczenie 
wychowawcze

1 698 000,
00

1 698 
000,00

25 470,
00

17 784,
00

7 686,
00

0,00 1 672 
530,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31
10

Świadczenia 
społeczne

1 672 530,
00

1 672 
530,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 672 
530,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

11 924,00 11 924
,00

11 924,
00

11 924,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

2 360,00 2 360,
00

2 360,0
0

2 360,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

3 000,00 3 000,
00

3 000,0
0

3 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na 
Fundusz Pracy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

3 000,00 3 000,
00

3 000,0
0 0,00 3 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

1 000,00 1 000,
00

1 000,0
0

0,00 1 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44
10

Podróże 
służbowe 
krajowe

1 000,00 1 000,
00

1 000,0
0

0,00 1 000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
40

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,
00

1 186,0
0 0,00 1 186,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47
00

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

1 500,00 1 500,
00

1 500,0
0 0,00 1 500,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855
02

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

800 000,0
0

800 00
0,00

24 000,
00

21 400,
00

2 600,
00 0,00 776 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31
10

Świadczenia 
społeczne

776 000,0
0

776 00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 776 00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

19 400,00 19 400
,00

19 400,
00

19 400,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1 000,00 1 000,
00

1 000,0
0

1 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na 
Fundusz Pracy

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

1 000,00 1 000,
00

1 000,0
0 0,00 1 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
60

Zakup energii 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00

Zakup usług 
pozostałych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44
10

Podróże 
służbowe 
krajowe

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
40

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47
00

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855
04

Wspieranie 
rodziny

61 000,00 61 000
,00

2 030,0
0

1 624,0
0

406,00 0,00 58 970
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31
10

Świadczenia 
społeczne

58 970,00 58 970
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 58 970
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

318,00 318,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
70

Wynagrodzenia 
bezosobowe

1 306,00 1 306,
00

1 306,0
0

1 306,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

406,00 406,00 406,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855
13

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne, 
zgodnie 
z przepisami 
ustawy 
o świadczeniac
h rodzinnych 
oraz za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, 
zgodnie 
z przepisami 
ustawy z dnia 
4 kwietnia 
2014 r. 
o ustaleniu 
i wypłacie 
zasiłków dla 
opiekunów

2 000,00 2 000,
00

2 000,0
0 0,00 2 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
30

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

2 000,00 2 000,
00

2 000,0
0 0,00 2 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 584 828,
00

2 584 
828,00

77 328,
00

53 736,
00

23 592
,00 0,00 2 507 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 15/III/18

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 29 grudnia 2018 r.

Limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok   2019 - 2020.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p.

Dzi
ał

Rozd
z.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Wartość
Kosztory

s.
zadania

Dotychcza
s 

poniesione
wydatki

rok 
budżeto

wy
2019                       

(8+9+10
+11)

środki 
własne jst

( 9 )

środki 
z z 

EFRR
( 7 )

 wkład 
własny 

mieszkań
ców
(9)

Budżet 
państwa

(0)

Środki 
z urzędu 
marszałk
owskieg

o 
-

rekultyw
acja

rok 
budżeto
wy 2020
( 13+14 )

środki 
własne  

jst
( 9 )

środki 
z unii

( 7)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 0101
0

Przebudowa i rozbudowa 
stacji uzdatniania wody 
w Moczydłach-Pszczółkach

2 476 
693 0 917 490 333 692 583 798 0 0

1 559 
203 567 083 992 

120

2 600 6001
6

Przebudowa drogi gminnej 
Pieczyski – Miodusy 
Dworaki 

544 452 0 544 452 272 227 0 0 272 225 0 0 0

3 400 4009
5

Energia odnawialna na 
potrzeby budynków 
gminnych , Gminy 
Perlejewo - typ 2 

186 142 0 186 142 66 476 119 666 0 0 0 0 0

4 754 7541
2

Zakup samochodu 
strażackiego 150 000 0 150 000 150 000 0

5 900 9000
5

Energia słoneczna w gminie 
Perlejewo – typ 1

1 324 
684 21 799 1 302 

885 24 600 1 278 
285 0 0 0 0

6 900 9000
5

Energia słoneczna w gminie 
Perlejewo  II-  237 810 237 810 87 814 149 996 0 0 0 0 0

7 921 9210
9

Świetlica środowiskowa 
w Perlejewie 182 110 182 110 182 110

Ogółem
5 101 

891 21 799 3 520 
889 1 116 919 2 131 

745 272 225
1 559 

203 567 083 992 
120

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 15/III/18

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 29 grudnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem 299 223,00

1 Wolne środki 950 299 223,00

2 Nadwyżka budżetu 957 272 716,00

Rozchody ogółem 571 939,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 299 223,00

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 15/III/18

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 29 grudnia 2018 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2019 rok

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
2 Gminna Biblioteka 

Publiczna
95 000

Ogółem 95 000 Ogółem

Id: D624750C-6401-464A-8788-CAA1409CA175. Podpisany Strona 1




